
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13.22 1 2432 1 0 1 12 14

Т2 41.42 3 2721 3 15 0 2 13 14

Т3 52.00 4 2451 1 2 14 14

5 2447 1 3 14 15

Досу. 2 6 2446 2 3 15 15

Реал. 2 8 2428 1
15.2
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7
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7 2661 4 2 2 5 16 16

11 2438 5 11 3 5 16 17

12 2448 3 6 16 18

15 2427 4
16.3
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26.5

2
4 6 16 19

17 2440 4 7 16 20

18 2443 2 5 7 16 21

20 2430 2
51.1

7
6 7 17 21

21 2450 6 8 18 21

26 2433 7 8 19 21

2 2431 1 8 8 19 22

А 3341 9 8 20 22

9 9 20 23

10 9 21 23

Д 2455 10 10 21 24

7 Мин 19 37 10 11 21 25

М Игр 11 11 10 12 21 26

11 12 21 27

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13 22 27

Т1 19.58 1 2341 12 13 22 28

Т2 47.37 2 2504 7 4 23 28

Т3 3 2346 5

7 2343

Досу. 7 9 2344

Реал. 4 10 2345 2

15 2348

16 2499 22

17 147 1
57.2

9

18 2578

19 2685

21 823 6 19

27 2353

44 2501 5

77 2352 2
15.0

7

20 2349

А 2354

Ф 780

м 3 11 16 22 27 32 52

и 44 44 17 77 77 77 21

ЈОШЕВСКИ ИЛИЈА

АНГЕЛКОВСКИ ИВАНЧО

2, 5, 10, 26, 56

25.04.2019 Сала:
ЗОРАН 

СТОЈАНОВСКИ
19.00

Движење Рез.

КОТЕВСКИ ИЛЧЕ

МИХАЛИ ИГОР

9, 35, 46, 51

ГЕОРГИЕВСКИ ФИЛИП

29, 34

ГОШЕВСКИ ДЕЈАН

МЛАДЕНОВИЌ МИХАЈЛО

7 M

20, 22, 26, 30

18

Вид на натпревар :

БИТОЛА

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

ИЛИЕВСКИ МЕНДЕ

Делегат

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ИЛИЕВСКИ МЕТОДИЈА

28

СТЕФАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Судија А

22, 27

7

1, 7, 30, 35, 52, 

56

Бели

23

28, 44

КАСОВСКИ ИГОР

14, 19, 37, 39, 50

11

МИРКОВ НИКОЛА

ШАБЕДИНОВСКИ ЏАНЕР

МИТИЌ АНДРЕЈ

41

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Голови

БОЖИНОВСКИ МАРТИН

КОФИЛОСКИ ДАРИО

8, 13, 18, 39, 49, 

50, 59

Боја на дресЕКИПА А

САВЕВСКИИ ДИМИТАР

Тајм аут ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

4, 58, 60

СТАВРЕВСКИ НИКОЛА

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   

НАТПРЕВАР

1.360

МЕТАЛУРГ

Место:

650

Натпревар

ПРЕСПА 2015

Прва Лига - Плејоф - 9 коло

ЕКИПА А

Време:

СКОПЈЕ

Полувреме

12 13

Краен Резултат

23

РЕСЕН

РЕСЕН

ГЛЕДАЧИ

КАПАЦИТЕТ САЛА

28

Мерач на време

СТОЈЧЕВСКИ ЈАКИМ

БОРЧЕ ТРАЈЧЕВСКИ

ЉУПЧО ТРАЈЧЕВСКИ

АДРИЈАН ПЕШИЌ

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар
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4

СЕРАФИМОВ МАРТИН

ПРЦУЛОВСКИ АЛЕКСАНДАР

РАДЕ СТОЈАНОВИЌ

ДОДИЌ СТЕФАН

ГАЈИЌ ГЛИГОР

ВАСИЛЕВСКИ ВИКТОР

ТОДЕВСКИ ТЕОДОР

33, 39, 42, 43, 53КОНДЕВ ДАРКО

ГОГОВ КРУМЕ

ДОДИЌ ЛАЗАР

РИСТОВСКИ ДИМИТАР

7 M

МИХАЈЛОВ ДИМИТАР

Тајм аут

ЕКИПА Б
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МАШКОВСКИ ДАРКО

БЕЛИЧЕВСКИ МАРТИН

СТОЈЧЕВСКИ ЈАКИМ

47, 48

Забелешка

ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛЧЕ

СТЕФАНОВСКИ ГОРАН
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4 ШИКЛЕВСКИ ФИЛИП

ТАСЕВСКИ НИКОЛА

СТЕФАНОВСКИ СТЕФАН

Мажи Жени
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